Data Mandato  Codice P.C.F.

07/04/2021 U.1.03.02.09.000
07/04/2021 U.1.03.02.09.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.09.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.99.000
07/04/2021 U.1.03.02.16.000
07/04/2021 U.1.03.02.05.000
07/04/2021 U.1.03.02.15.000
07/04/2021 U.1.03.02.15.000
07/04/2021 U.1.03.02.15.000
23/04/2021 U.1.03.02.01.000
27/04/2021 U.1.03.02.09.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.16.000
27/04/2021 U.1.03.02.16.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
27/04/2021 U.1.03.02.15.000
27/04/2021 U.1.03.02.05.000
24/05/2021 U.1.03.02.01.000
24/05/2021 U.1.03.02.02.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.07.000
26/05/2021 U.1.03.01.02.000
26/05/2021 U.1.03.02.99.000
26/05/2021 U.1.03.02.05.000
26/05/2021 U.1.03.02.15.000
26/05/2021 U.1.03.02.19.000
16/06/2021 U.1.03.02.09.000
16/06/2021 U.1.03.02.09.000
16/06/2021 U.1.03.02.99.000
16/06/2021 U.1.03.02.99.000
16/06/2021 U.1.03.02.04.000
16/06/2021 U.1.03.02.05.000
16/06/2021 U.1.03.02.05.000
16/06/2021 U.1.03.02.15.000
16/06/2021 U.1.03.02.05.000
16/06/2021 U.1.03.02.19.000
16/06/2021 U.2.02.03.02.000
16/06/2021 U.2.02.03.02.000
22/06/2021 U.1.03.02.01.000
22/06/2021 U.1.03.02.01.000
22/06/2021 U.1.03.02.01.000
23/06/2021 U.1.04.01.02.000
23/06/2021 U.1.04.01.02.000

Descrizione P.C.F.

Manutenzione ordinaria e riparazion
Manutenzione ordinaria e riparazion

Altri servizi

Manutenzione ordinaria e riparazion

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Altri servizi

Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Contratti di servizio pubblica

Contratti di servizio pubblico

Organi e incarichi istituzionali dell'amministre
Manutenzione ordinaria e riparazion

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblica

Utenze e canoni

Organi e incarichi istituzionali dell'amministre
Organizzazione eventi, pubblicita e servizi pet
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utilizzo di beni di terzi

Altri beni di consumo

Altri servizi

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Servizi informatici e di telecomunicazion
Manutenzione ordinaria e riparazion
Manutenzione ordinaria e riparazion

Altri servizi

Altri servizi

Acquisto di servizi per formazione e addestra
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblica

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazion
Software

Software

Organi e incarichi istituzionali dell'amministre
Organi e incarichi istituzionali dell'amministrz
Organi e incarichi istituzionali dell'amministre
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locz
Trasferimenti correnti a Amministrazioni Loce

Importo Lordo

4570,54
1523,54
173,24
703,05
232,19
1047,52
75,91
199,07
50,69
47,82
123,38
1092,31
2196
381,25
2,94
416,24
311,7
167,87
3903,8
1180
195,2
209,92
975,46
75,84
221,53
55,07
304,56
2,24
262,43
3889,49
131,39
1180
28,8
194,54
988,86
46,52
85,18
59,96
125,93
167,69
2196
261,44
3894,27
6710
703,05
703,05
2196
340

60
180,33
26,16
3894,27
131,37
671
732
457,5
202,5
1180
270
14500
19500

Importo Ritenute

1098,93
0
31,24
126,78
41,87
188,89
13,69
35,9
9,14
0
30,8
196,97
396
68,75
0
64,21
28,34
15,26
354,89
271,4
35,2
37,86
175,9
13,68
39,95
9,93
0

0
47,33
353,59
23,69
271,4
0
34,82
177,37
8,31
15,15
10,76
22,71
30,24
396
47,15
354,03
1210
126,78
126,78
396

0

0
32,52
2,37
354,03
23,69
121
132
82,5
51,47
271,4
68,64

Importo Netto Descrizione Mandato
3471,61 Pagamento Fatt.

n.

Ragione Sociale

Partita IVA

Codice Fiscale

8 del 29/03/2021 - Manut A.V.G. SERVIZI di CROSET 10285180013 CRSGRG66L01D208C

1523,54 Pagamento Fatt. n. 8 del 29/03/2021 - Manut A.V.G. SERVIZI di CROSET 10285180013 CRSGRG66L01D208C
142 Pagamento Fatt. n. 4/S del 12/03/2021 - SER\ CIMAGLIA CRISTIAN 9988180015 CMGCST80R22D208W
576,27 Pagamento Fatt. n. SFO0009400 del 31/03/2C ENEL SO.L.E. S.R.L. 5999811002 2322600541
190,32 Pagamento Fatt. n. EG21-4954E del 15/03/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
858,63 Pagamento Fatt. n. EG21-4948E del 15/03/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
62,22 Pagamento Fatt. n. EG21-4951E del 15/03/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
163,17 Pagamento Fatt. n. EG21-4952E del 15/03/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
41,55 Pagamento Fatt. n. EG21-4950E del 15/03/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
47,42 Pagamento Fatt. n. 00109/05 del 02/04/2021 ENTI SERVICE SRL 2650070044 2650070044
92,58 Pagamento Fatt. n. 00109/05 del 02/04/2021 ENTI SERVICE SRL 2650070044 2650070044
895,34 Pagamento Fatt. n. 344/FE del 25/03/2021, n GE.SE.L. Engeneering s.r.| 7097770015 7097770015
1800 Pagamento Fatt. n. 111/00 del 30/03/2021 - ¢ NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020
312,5 Pagamento Fatt. n. 180/00 del 01/04/2021 - ; NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020
2,94 Pagamento Fatt. n. 1021075719 del 30/03/2( POSTE ITALIANE SPA Ge 1114601006 97103880585
352,03 Pagamento Fatt. n. G_01839 del 09/03/2021, ROYAL GROUP S.r.L. 11463661006 11463661006
283,36 Pagamento Fatt. n. 549/PA del 10/03/2021 - : TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017
152,61 Pagamento Fatt. n. 92/PA del 01/04/2021, n. TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017
3548,91 Pagamento Fatt. n. 727/PA del 31/03/2021, r TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017

908,6 INDENNITA' DI CARICA MESE DI APRILE

GALLETTO DIEGO

0 GLLDGI77E11C133Y

160 Pagamento Fatt. n. 425 del 19/03/2021, n. 5C ECAT OROLOGI S.N.C 206980047 206980047
172,06 Pagamento Fatt. n. EG21-5434E del 15/04/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
799,56 Pagamento Fatt. n. EG21-5428E del 15/04/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005

62,16 Pagamento Fatt. n. EG21-5431E del 15/04/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
181,58 Pagamento Fatt. n. EG21-5432E del 15/04/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
45,14 Pagamento Fatt. n. EG21-5430E del 15/04/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
304,56 Pagamento Fatt. n. 421/FE del 23/04/2021 - | GE.SE.L. Engeneering s.r.. 7097770015 7097770015
2,24 Pagamento Fatt. n. 1021091986 del 22/04/2( POSTE ITALIANE SPA Ge 1114601006 97103880585
215,1 Pagamento Fatt. n. G_02465 del 12/04/2021, ROYAL GROUP S.r.L. 11463661006 11463661006
3535,9 Pagamento Fatt. n. 1525/PA del 31/08/2020, TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017
107,7 Pagamento Fatt. n. 7X01352386 del 12/04/2( TIM SPA 488410010 488410010

908,6 INDENNITA' DI CARICA MESE DI MAGGIO

GALLETTO DIEGO

0 GLLDGI77E11C133Y

28,8 UTILIZZO DI UN DIPENDENTE DI ALTRA AMMI TRUFFARELLI MARIA SILVIA TRFMSL79E42E379G
159,72 Pagamento Fatt. n. EG21-7945E del 14/05/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
811,49 Pagamento Fatt. n. EG21-7939E del 14/05/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005

38,21 Pagamento Fatt. n. EG21-7942E del 14/05/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
70,03 Pagamento Fatt. n. EG21-7943E del 14/05/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005

49,2 Pagamento Fatt. n. EG21-7941E del 14/05/20 Energrid Srl 14528231005 14528231005
103,22 Pagamento Fatt. n. 1010682737 del 30/04/2( KYOCERA Document Solu 2973040963 1788080156
137,45 Pagamento Fatt. n. P0014950 del 18/05/2021 MONDOFFICE S.R.L. 7491520156 7491520156

1800 Pagamento Fatt. n. 258/00 del 30/04/2021 -  NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020
214,29 Pagamento Fatt. n. G_03219 del 10/05/2021, ROYAL GROUP S.r.L. 11463661006 11463661006

3540,24 Pagamento Fatt. n. 964/PA del 30/04/2021, r TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017

5500 Pagamento Fatt. n. FE20210551 del 11/05/2C WIN X PAL S.R.L. 87687600120
576,27 Pagamento Fatt. n. SF00011904 del 30/04/2C ENEL SO.L.E. S.R.L. 5999811002 2322600541
576,27 Pagamento Fatt. n. SF0O0017137 del 31/05/2C ENEL SO.L.E. S.R.L. 5999811002 2322600541

1800 Pagamento Fatt. n. 366/00 del 31/05/2021 -  NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020

340 Pagamento Fatt. n. 1342/PA del 26/05/2021 - PUBLIKA S.R.L. 2213820208 2213820208

60 Pagamento Fatt. n. 1342/PA del 26/05/2021 - PUBLIKA S.R.L. 2213820208 2213820208
147,81 Pagamento Fatt. n. G_03963 del 10/06/2021, ROYAL GROUP S.r.L. 11463661006 11463661006
23,79 Pagamento Fatt. n. 2100008380-PA del 12/0% SMAT Societa Metropolit 7937540016 7937540016
3540,24 Pagamento Fatt. n. 1230/PA del 31/05/2021, TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017
107,68 Pagamento Fatt. n. 7X02051554 del 10/06/2( TIM SPA 488410010 488410010

550 Pagamento Fatt. n. 656 PA del 09/06/2021 - ¢ UNIMATICA SPA 2098391200 2098391200

600 Pagamento Fatt. n. FE20210550 del 11/05/2C WIN X PAL S.R.L. 87687600120

375 Pagamento Fatt. n. FE20210549 del 11/05/2C WIN X PAL S.R.L. 87687600120

151,03 INDENNITA' VICE SINDACO APRILE-GIUGNO BOCCARDO VITTORIO
908,6 INDENNITA' DI CARICA MESE DI GIUGNO GALLETTO DIEGO 0 GLLDGI77E11C133Y

201,36 INDENNITA' ASSESSORE APRILE-GIUGNO VACCANI FABRIZIO 0 VCCFRZ74R28C133N

14500 CONVENZIONE TECNICO Soggetto tutelato dalla P Soggetto tutelz Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003
19500 CONVENZIONE SERVIZIO TECNICO ANNO 201 Soggetto tutelato dalla PiSoggetto tutelz Soggetto tutelato dalla Privacy ai sensi del D.Lgs. 196/2003

0 BCCVTR77T06C133U



23/06/2021 U.1.03.02.05.000
23/06/2021 U.1.03.02.05.000
23/06/2021 U.1.03.02.05.000
23/06/2021 U.1.03.02.05.000
23/06/2021 U.1.03.02.05.000
30/06/2021 U.1.03.02.19.000
30/06/2021 U.1.03.02.99.000
30/06/2021 U.1.03.01.02.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi informatici e di telecomunicazion
Altri servizi

Altri beni di consumo

182,53
999,43
45,79
79,48
61,39
732
381,25
107,36

32,92
180,23
8,26
14,33
11,07
132
68,75
12,67

149,61 Pagamento Fatt.
819,2 Pagamento Fatt.
37,53 Pagamento Fatt.
65,15 Pagamento Fatt.
50,32 Pagamento Fatt.

600 Pagamento Fatt.
312,5 Pagamento Fatt.
94,69 Pagamento Fatt.

533333353

EG21-9394E del 15/06/20 Energrid Srl

EG21-9388E del 15/06/20 Energrid Srl

EG21-9391E del 15/06/20 Energrid Srl

EG21-9392E del 15/06/20 Energrid Srl

EG21-9390E del 15/06/20 Energrid Srl

FATTPA 34_21 del 23/06/ EUROFFICE SAS DI BERTC
451/00 del 29/06/2021 - ; NUMERARIA SRL
2019327 del 11/06/2021 - OFFICE DEPOT ITALIA SRL

14528231005
14528231005
14528231005
14528231005
14528231005
8296110011
2625230020
3675290286

14528231005
14528231005
14528231005
14528231005
14528231005
8296110011
2625230020
3675290286



